


Den nya EFOY COMFORT är alla tiders bästa EFOY-bränslecell! 
Över 10 års erfarenhet och mer än 20 000 sålda enheter talar 
sitt tydliga språk. SFC Energy AG som tillverkar EFOY-serierna 
är marknadsledande inom mobila bränsleceller. Samtliga 
EFOY-bränsleceller produceras i Brunnthal nära München.

Mer effekt än solenergi
I årsgenomsnitt avger en EFOY COMFORT tre till tio gånger så 
mycket ström som en solcellsanläggning med samma effekt. 
För att uppnå samma effekt som en EFOY COMFORT 80 (40 W), 
behöver du en solcellsanläggning vars effekt uppgår till mellan 
120 och 400 Wp, beroende på årstiden och var du bor. 

Tankpatronen 
Klara dig utan elnätet i flera veckor
EFOY-tankpatroner är ett säkerhetstestat tanksystem som 
utvecklats speciellt för EFOY-bränsleceller. Du kan byta ut 
EFOY-tankpatroner på ett par sekunder – lätt och rent. 
 
Med en M10-tankpatron är du helt oberoende av ett vägguttag 
i upp till fyra veckor. Det globala försäljningsnätet hittar du på 
vår webbplats. Ännu mer praktiskt: ladda ned din EFOY-app 
från App Store. Med denna app kan du alltid hitta alla våra 
försäljningsställen.

Montering
Oavsett om det gäller husbil, båt eller stuga, kan du till-
sammans med din auktoriserade EFOY-återförsäljare alltid 
hitta rätt plats för din EFOY COMFORT. Detta garanteras av 
kompakta mått och en låg vikt. Många tillverkare erbjuder 
en EFOY COMFORT redan vid leverans. Välj en modell som 
är märkt med EFOY Inside och EFOY Ready.

Funktion 
En EFOY COMFORT laddar upp fordonsbatteriet helauto-
matiskt. Den integrerade laddningsregulatorn övervakar 
permanent laddningsnivån i 12 V-batteriet. Vid behov startar 
EFOY COMFORT automatiskt och slår därefter ifrån när 
batteriet har laddats. Med hjälp av en växelriktare kan du 
även ansluta 230 V-utrustning.

Lätt att använda
Den användarvänliga manöverpanelen monteras i fordonets 
inre. Här hittar du en översikt över all viktig information, 
som den aktuella nivån i tankpatronen. Otroligt enkelt.

En EFOY COMFORT laddar upp ditt förbrukningsbatteri 
helautomatiskt. Detta garanterar att du alltid har ström för 
dina användningar – miljövänligt året om. En komfortablare 
lösning � nns inte!

Kan användas året om

EFOY COMFORT garanterar en pålitlig ström-
försörjning även vid platser som är långt ifrån 
närmaste vägguttag: Under ett skuggande träd, 
vid en avsides bukt - oavsett väderlek, vid alla 
årstider. Till och med vid minusgrader!

Supertyst

En EFOY COMFORT som monterats in på föres-
krivet sätt är helt ljudlös. Den nyutvecklade isole-
ringen och dämpningssystemet stoppar driftlju-
det. Njut av lugnet!

Lätt och kompakt

EFOY COMFORT väger endast 8kg, vilket innebär 
att den är så lätt och kompakt att den alltid får 
plats i en husbil eller på en båt!

Helautomatisk och underhållsfri

En EFOY COMFORT avger ström omedelbart 
efter att den installerats – du behöver bara då 
och då byta ut tankpatronen. Bränslecellen behö-
ver varken rengöras eller underhållas!

Miljövänlig

En EFOY COMFORT är sparsam och avger inga 
störande emissioner. Otroligt miljövänligt! Mer information hittar du på  www.efoy.com/en
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